
Prefeitura Municipal de Taboão da Serra         
ESTADO DE SÃO PAULO 

DESPACHO DO PREGOEIRO

Pregão E-038/2024 - Processo nº 26244/2024.
Objeto: Registro de Preços para a Aquisição de Dietas Peptamen Pó  Sabor Baunilha – Lata 400g – para
Atendimento Judicial.

Conforme aná lise de catá logos de 27/11/24 enviada pela Secretaria Municipal de Saú de - SMS, parte
integrante deste despacho, encaminhada através de e-mail de 27/11/24, disponibilizado no portal de
licitaçõ es “Compras BR”, temos a informar:

Item aprovados:

-COMERCIAL 3 ALBE LTDA, item 01.

Isto  posto,  fica  CONVOCADA,  a  continuidade  da  sessão  para  o  dia  02/12/24,  à s  09h00min  para
manifestação de intenção de interposição de recursos.

Taboão da Serra, 27 de novembro de 2024.

Everton Antonio Moreira Lima
Pregoeiro



Fwd: Re: Fwd: 261-24-DESPACHO E-038-24- Aq Dietas Peptamen Lata 400g At Judicial
De Rosangela de Lima <rosangela.lima@taboaodaserra.sp.gov.br>
Para Everton Lima <everton.lima@taboaodaserra.sp.gov.br>
Data 27/11/2024 11:00
Prioridade Mais alta

 Analise Dieta Peptamen.PDF(~390 KB)

-------- Mensagem original --------
Assunto: Re: Fwd: 261-24-DESPACHO E-038-24- Aq Dietas Peptamen Lata 400g At Judicial
Data: 27-11-2024 10:30
De: "Alessandra H. P Stabile" <alessandra.stabile@taboaodaserra.sp.gov.br>
Para: Rosangela de Lima <rosangela.lima@taboaodaserra.sp.gov.br>
Cópia: Pad <pad@taboaodaserra.sp.gov.br>

Bom dia

Conforme solicitado segue anexo analise da Dieta Petamen.

Atenciosamente,

-- 
Alessandra Stabile
  Nutricionista
    CRN 42827

Em 2024-11-27 09:36, Rosangela de Lima escreveu:

Bom dia

Segue para análise, urgente devido ao prazo de entrega.

Atenciosamente.

-------- Mensagem original --------
Assunto: 261-24-DESPACHO E-038-24- Aq Dietas Peptamen Lata 400g At Judicial
Data: 22-11-2024 10:43
De: Everton Lima <everton.lima@taboaodaserra.sp.gov.br>
Para: Juliana <juliana.csantos@taboaodaserra.sp.gov.br>, Rosângela <rosangela.lima@taboaodaserra.sp.gov.br>, Selma Sylvestre
<selma.sylvestre@ts.sp.gov.br>, Paloma Pereira <Paloma.Pereira@ts.sp.gov.br>, Suprimentos <suprimentos.sms@taboaodaserra.sp.gov.br>, Compras
Saude <compras.saude@ts.sp.gov.br>
Cópia: Sms <sms@taboaodaserra.sp.gov.br>, Josealbertotarifa <josealbertotarifa@gmail.com>

DESPACHO DO PREGOEIRO

Pregão E-038/2024 - Processo nº 26244/2024.
Objeto: Registro de Preços para a Aquisição de Dietas Peptamen Pó Sabor Baunilha – Lata 400g – para Atendimento Judicial.

A empresa COMERCIAL 3 ALBE LTDA, denominada VENCEDORA PROVISÓRIA do item 01, terá seu catálogo analisado pelos servidores da Secretaria
Requisitante e no caso de desaprovação, emitirão parecer com as justificativas da recusa, nos termos da cláusula 7.13.1.1 do edital.

Taboão da Serra, 22 de novembro de 2024.

Everton Antonio Moreira Lima
Pregoeiro

--
Rosangela de Lima
Prefeitura Municipal de Taboão da Serra
Saúde
Contatos: (11) 4771-3188

-- 
Rosangela de Lima
Prefeitura Municipal de Taboão da Serra
Saúde
Contatos: (11) 4771-3188
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